
LĒMUMI 

PADOMES LĒMUMS 

(2014. gada 16. decembris), 

ar ko nosaka Reģionu komitejas sastāvu 

(2014/930/ES) 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši tā 305. pantu, 

ņemot vērā Eiropas Komisijas priekšlikumu, 

tā kā: 

(1)  Līguma par Eiropas Savienības darbību (LESD) 300. pantā paredzēti noteikumi Reģionu komitejas sastāvam. 

(2)  LESD 305. pantā ir paredzēts, ka Padome nosaka Reģionu komitejas sastāvu. Locekļu skaits nepārsniedz 350. 

(3) Reģionu komiteja 2010. gada 6. oktobrī pieņēma ieteikumus Komisijai un Padomei par Reģionu komitejas turp
māko sastāvu (1). 

(4) Komitejas sastāvā pēc iespējas ir jāsaglabā pašreizējais vietu skaita iedalījums, jo tas ir panākts vairāku starpval
dību konferenču darba rezultātā. 

(5) Šis lēmums ir pārejas posma lēmums, jo tas tiek pieņemts, lai risinātu konkrētu juridisku jautājumu, proti, neat
bilstību starp kopējo Reģionu komitejas locekļu skaitu, kas noteikts vairāku starpvaldību konferenču darba rezul
tātā, un LESD 305. pantā noteikto maksimālo locekļu skaitu. 

(6)  Šis lēmums ir pieņemts konkrētajos apstākļos, kas radušies saistībā ar Reģionu komiteju, un nerada precedentu 
nevienas citas iestādes sastāva noteikšanai. 

(7)  Padome šo lēmumu pārskata, pamatojoties uz Komisijas priekšlikumu, pirms Komitejas pilnvaru laika sākšanās 
2020. gadā vai jebkurā gadījumā ņemot vērā nākamo paplašināšanās procesu. 

(8)  Pārskatīšana ir balstīta uz šā lēmuma iznākumu, proti, ņemot vērā to vietu skaitu, kas ar šo lēmumu tiek noteikts 
attiecībā uz dalībvalstīm, kas ir ieinteresētas šajās izmaiņās. Šīs pārskatīšanas rezultātā turpmāka vietu samazinā
šana nebūs piemērojama tām dalībvalstīm, kuras ir skāris šis lēmums. 

(9)  Lai Reģionu komitejas sastāvs varētu atbilst Akta par Horvātijas pievienošanos 24. pantam līdz pašreizējo locekļu 
pilnvaru laika beigām, šā lēmuma stāšanās spēkā būtu jāatliek līdz minētajam datumam, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Reģionu komitejas locekļu skaits ir šāds: 

Beļģija 12 

Bulgārija 12 

19.12.2014. L 365/143 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) CdR 137/2010 fin (https://dm.cor.europa.eu/corDocumentSearch/Pages/redsearch.aspx). 

https://dm.cor.europa.eu/corDocumentSearch/Pages/redsearch.aspx


Čehijas Republika 12 

Dānija 9 

Vācija 24 

Igaunija 6 

Īrija 9 

Grieķija 12 

Spānija 21 

Francija 24 

Horvātija 9 

Itālija 24 

Kipra 5 

Latvija 7 

Lietuva 9 

Luksemburga 5 

Ungārija 12 

Malta 5 

Nīderlande 12 

Austrija 12 

Polija 21 

Portugāle 12 

Rumānija 15 

Slovēnija 7 

Slovākija 9 

Somija 9 

Zviedrija 12 

Apvienotā Karaliste 24  

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

To piemēro no 2015. gada 26. janvāra. 

Briselē, 2014. gada 16. decembrī 

Padomes vārdā – 

priekšsēdētājs 
S. GOZI  

19.12.2014. L 365/144 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    


	PADOMES LĒMUMS (2014. gada 16. decembris), ar ko nosaka Reģionu komitejas sastāvu (2014/930/ES) 

